Федеральное государственное образовательное бюджетное
учреждение высшего образования

<(Финансовый унпверситет при Правительстве Российской Федерации>
(Финансовый уншверситет)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

ль 59
Москва

заседания Ученого совета Финансового универсштета
Председатель: М.А, Эскиндаров
Ученый секретарь: В.В. Звягинцева

Присутствовали:

9l человек из 104 - члены Ученого совета Финансового универсlтгета,
14 человек - работrrики Финансового университета и приглашенные лица.

Повестка дня:

l. О проведении конкурса на замещение должностей педагогических работников,
относящихся к профессорско-преподавательскому составу (докладывает председатель
комиссии по конкурсу на замещение должностей педагогических работников
Маркина Е.В.).

8, Об утверждении председателей ГЭК по программам аспирантуры (докладывает
ПРОректор по 1^rебноЙ и методической работе каменева Е.д,)

СЛУIIIАJIИ: Е.А. Каменеву об утверждении председателей государственньгх
экзаменационных комиссий для проведения государственной итоговой аттестации
по образовательным программам высшего образования - программам подготовки
научно-педагогических кадров в аспирантуре на 202l год.
ВЫСТУПИЛ ректор Эскиндаров М.А.
ПОСТАНОВИЛИ:
8.1. На основании результатов открытого голосования членов Ученого совета
Финансового университета (за - 91, против - 0, воздержалось - 0) состав
председателей государственных экзаменационных комиссий для проведения
государственной итоговой аттестации по образовательным программам высшего
образования - программам подготовки научно-педагогических кадров в

аспирантуре в федеральном государственном образовательном бюджетном

}п{реждении высшего образования <Финансовый университет при Правительстве
Российской Федерации> на 2021 год считать согласованным для представления на

утверждение ректору.

22 декабря 2020 г.

2

8.2. На осIiовании результатов открытого голосованиJI членов Ученого совета
Финансового университета (за - 91, против - 0, воздержалось - 0) председателя
апелляционной комиссии по государственной итоговой аттестации по
образовательным программам высшего образования - программам подготовки
на}л{но-педагогических кадров в аспирантуре в федеральном государственном
образовательном бюджетном учреждении высшего образования <Финансовый

университет при Правительстве Российской Федерации> на 2021 год считать
согласованным.

Председатель Учеtlого совета
Финансового университета М.А. Эскинларов

Ученый секретарь Ученого совета
Финансового университета В,В. Звягlrнцева

Верно
Ученый секретарь Ученого со
Финансового университета
24.|2.2020

В.В. Звягинцева

.dжр

,lй
т